[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От         12.04.2022         №       8    .
О награждении  Почетной  грамотой

Собрания Корсаковского городского

округа

На основании решения Собрания Корсаковского городского округа от 18.12.2019 № 107 «О формах награждения и поощрения Собранием Корсаковского городского округа», директора муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств», решения комиссии от 08.04.2022 по награждению Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа за значительный вклад в развитие культуры Корсаковского городского округа и в связи с 70-летним юбилеем Детской школы искусств:
- Жихареву Кристину Владимировну, преподавателя отделения «Духовые инструменты» по классу флейты;
- Кравцову Татьяну Анатольевну, заведующего методическим объединением преподавателей школы искусств, преподавателя отделения «Фортепиано»;
- Григорьеву Ольгу Владимировну, преподавателя отделения «Народные инструменты»;
- Жданюк Оксану Федоровну, преподавателя музыкально-теоретических дисциплин.
2. Поощрить награжденных Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа ценными подарками стоимостью не более трех тысяч рублей на каждого.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход» и на официальном сайте Собрания Корсаковского городского округа.
Председатель Собрания
Корсаковского городского округа                                                                              Л.Д. Хмыз